

Bowltech Group +33 (0) 182 88 90 32 sales@bowltech.fr FOR IMMEDIATE RELEASE: June 17, 2021

## Nouvelle information de contact

**Bowltech France** 

**PARIS, FR.** - Nous souhaitons vous informer que Patrick D. Guerre quitte **Bowltech France** pour poursuivre ses activités commerciales en péninsule Ibérique, où il travaillera avec son épouse Mercedes Palacin dans leur propre société Sweetrade Europe SL, basée à Barcelone (Espagne).

Il a transféré ses fonctions à la nouvelle équipe à compter de ce jour.

## Rien ne change pour vous en tant que client

Nous continuons à fournir le meilleur service et offrons la meilleure expérience et produits de bowling pour les centres de bowling, les Pro Shops et les joueurs en France!

Notre équipe de professionnels est toujours heureuse de vous aider.

## **NOUVELLE INFORMATION DE CONTACT**

## **Bowltech France**

36, Avenue Hoche F-75008 Paris, France

E-mail: <u>sales@bowltech.fr</u>
Tel: +33 (0) 182 88 90 32

Nous souhaitons à Patrick et Mercedes, le meilleur dans la progression de leur entreprise basée à Barcelone, et continuerons à offrir le meilleur du bowling à travers **Bowltech France**.

\_\_\_\_\_

Bowltech Group: Le groupe Bowltech est le leader européen de la distribution de produits de bowling et possède un portefeuille de projets important et croissant, donc très actif dans la construction et la modernisation de centres de bowling. Bowltech est une organisation dynamique et financièrement saine et en ce qui concerne le bowling, Bowltech est le seul véritable fournisseur de confiance en Europe. Le groupe Bowltech est implanté aux Pays-Bas, en Belgique, en Allemagne, au Royaume-Uni, en Suède, au Danemark, en Norvège et en France, avec une équipe de plus de 70 employés dévoués pour aider nos clients et aider à diffuser la position de leader de Bowltech sur le marché. www.bowltech.eu